[image: image1.png]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УСТЬ-БЮРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Принято на сессии                                                                                                                                                                                                                                                                                      Совета депутатов  от  29.12.2016г.
   Р Е Ш Е Н И Е

от 29 декабря 2016г.
     село Усть-Бюр                           № 98
Об утверждении плана работы Совета депутатов

  Усть-Бюрского сельсовета  на 2017 год

         Рассмотрев план работы Совета депутатов  Усть-Бюрского сельсовета  на 2017 год, в соответствии с Уставом МО Усть-Бюрский сельсовет,  Совет депутатов  Усть-Бюрского сельсовета
1. РЕШИЛ:

2. Утвердить план работы Совета депутатов  Усть-Бюрского сельсовета на 2017 год согласно приложению.

3. Рекомендовать председателю Совета депутатов Усть-Бюрского сельсовета Чешуиной Л.Ф. проводить сессии Совета депутатов в последнюю пятницу месяца.

4.  Рекомендовать председателю Совета депутатов Усть-Бюрского сельсовета Чешуиной Л.Ф. провести с депутатами  обучающий семинар на тему «Работа депутата на своем избирательном участке» в январе 2017 года.
5. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянные комиссии Совета депутатов.

6. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава

Усть-Бюрского сельсовета:                                      Л.Ф. Чешуина